
古瀨 俱之ガバナー公式訪問例会 

 
２０１９年８月２７日火曜日、湯郷温泉 竹亭 に於いて 古瀨 俱之

地区ガバナー並びに鳥屋尾 征幹 地区庶務幹事をお迎えし、ガバナー

公式訪問例会(Ｂ方式)を開催いたしました。 

例会前の会長・幹事懇談会では、ガバナーのお人柄に触れ和やかに 

スタートし、会員増強のノウハウ等 沢山のご指導を頂きあっと言う

間に終えることが出来ました。 

 例会では、100周年記念の鐘での点鐘には大変緊張しました。 

本年度ＲＩテーマ『ロータリーは世界をつなぐ』の説明から、クラブ

運営についてのお話を伺い、最後は鳥屋尾地区庶務幹事より地区大会

の案内を頂き、無事終了いたました。 

 最後に、古瀨ガバナーが提唱されている地区スローガンの 

『I，m a Rotarian 』の精神で、会員一同 日々 努めてまいります。 

 

美作ロータリークラブ 

会 長 安 藤 達 実 


